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ABD 
 
Geçtiğimiz hafta küresel piyasalarda yapay zekâ temalı hisselerde 
değerleme ve yüksek yatırım maliyetlerine yönelik endişeler 
teknoloji sektöründe satış baskısını artırdı. Özellikle çip ve bellek 
üreticileri sert dalgalanırken, Micron Technology'nin güçlü 
finansalları hafta ortasında sektöre kısa süreli destek sağladı. Ancak 
haftanın sonuna doğru yatırımcılar yapay zekâ şirketlerinin yüksek 
değerlemelerini yeniden sorgulamaya başladı. Buna karşılık sağlık, 
gayrimenkul ve kamu hizmetleri gibi defansif sektörlere yönelim 
artarken, enerji fiyatlarındaki gerileme ve sektörler arası rotasyon 
piyasalarda temkinli görünümün korunmasına neden oldu. 
 
 
ASYA 
 
Asya piyasalarında geçen hafta teknoloji hisseleri öncülüğünde satış 
baskısı öne çıkarken, özellikle Güney Kore ve Japonya borsaları 
küresel yapay zekâ temasındaki zayıflamadan en fazla etkilenen 
piyasalar arasında yer aldı. Yapay zekâ yatırımlarının yüksek 
maliyetleri ve çip üreticilerine yönelik değerleme endişeleriyle 
Güney Kore'de yarı iletken hisselerinde sert satışlar görülürken, 
Japonya'da teknoloji ağırlıklı hisselerdeki geri çekilme endeksleri 
aşağı çekti. Haftanın ikinci yarısında teknoloji şirketlerinden gelen 
güçlü finansal sonuçlar kısa süreli tepki alımlarını desteklese de, 
yatırımcıların yüksek değerlemelere yönelik temkinli duruşunu 
koruması Asya genelinde dalgalı ve zayıf seyrin devam etmesine 
neden oldu. 
 
 
 
AVRUPA 
 
Avrupa piyasalarında temkinli görünüm öne çıkarken, yatırımcıların 
odağında jeopolitik gelişmeler yer alıyor. Risk iştahındaki zayıflıkla 
birlikte volatilite yüksek seyrini korurken, dolar endeksindeki geri 
çekilme ve altındaki yükseliş güvenli liman talebini destekliyor. 
Petrol fiyatlarındaki sert düşüş ise arz endişelerinin azaldığına işaret 
ederken, tahvil faizlerindeki sınırlı yükseliş faiz beklentilerinin 
korunduğunu gösteriyor. Genel görünüm, haber akışına duyarlı ve 
dalgalı bir piyasa ortamına işaret ediyor. 
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Yukarı yönlü trend içerisinde fiyatlanan hisse son günlerde 

trend destek seviyesine yakın fiyatlasa da yeniden trend 

seviyesinin üzerine yerleşmesiyle alıcı iştahının devam 

edebileceğini düşünüyoruz. Bu doğrultuda 2.336 ve 2.500 

seviyeleri direnç olarak takip edilebilir. Olası geri 

çekilmelerin devam etmesi durumunda ise 1.850 seviyesi 

destek seviyesi olarak izlenebilir. 

BIIB – TREND DEVAM EDEBİLİR. 

 

Yurt Dışı Piyasalar Seçilmiş Grafikler 

Yukarı yönlü trend içerisinde fiyatlanan hissede, son        

günlerde trend direnç seviyesini aşmaya çalıştığı 

gözlemleniyor. Sıfırın üzerinde güçlü bir yükseliş kaydeden 

MACD ve diğer indikatörlerdeki pozitif görünümle birlikte 

hissede alıcılı iştahın devam etmesi beklenebilir. Trend direnç 

seviyesinin üzerinde alıcılı seyrin sürmesi durumunda 225,00, 

230,00 ve son olarak 236,00 seviyelerine kadar yükseliş 

hareketi devam edebilir. Olası satışların gündeme gelmesi 

durumunda ise 202,00 ve 193,00 seviyeleri destek olarak 

takip edilebilir. 

 

UAL – RALLİ DEVAM EDİYOR. 

Son günlerde gelen güçlü alımlarla yukarı yönlü 

performansını sürdüren hissede, alıcılı iştahın devam ederek 

yeni zirve seviyelerini test etmesi beklenebilir. Bu doğrultuda 

145,00 seviyesi direnç olarak takip edilebilir. Olası satış 

baskısının yeniden görülmesi halinde ise 125,07 seviyesi 

destek konumunda izlenebilir.  

Jeopolitik risklerin azalması, petrol fiyatlarındaki düşüş, 

makroekonomik gelişmeler ve hava sahasının normalleşeceği 

beklentisiyle havacılık sektörünün ön plana çıkmasını 

bekliyoruz. 

SNDK - TREND DEVAM EDEBİLİR. 
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Günün Öne Çıkan Hisseleri 

Yükselenler Düşenler 

ASYA 

Düşenler Yükselenler 

AVRUPA 

Yükselenler Düşenler 
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ÇEKİNCE 

Burada yer alan tüm bilgi, yorum ve tavsiyeler; yatırımcıları bilgilendirmek amacı ile NCM Investment Menkul 

Değerler A.Ş. tarafından hazırlanmıştır. Burada yer alan bilgi, yorum ve tavsiyeler; hukuki veya mali tavsiye 

olarak yorumlanamaz veya yatırım danışmanlığı kapsamında değerlendirilmez. Yatırım danışmanlığı 

hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında 

imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yatırım 

seçenekleri, yorumlar ve tavsiyeler; kişisel görüşlere dayanmakta olup bu görüşler mali durumunuz ile risk 

ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım 

kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
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